ПРАВИТЕЛЬСТВО КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ СОЦИАЛЬНОЙ ЗАЩИТЫ НАСЕЛЕНИЯ
 КУРГАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
от ___03.08.2017г.______________ № ____418____

г. Курган

О внесении изменения в приказ Главного управления социальной защиты
населения Курганской области от 25 февраля 2016 года №83 «Об утверждении

Административного регламента предоставления Главным управлением
социальной защиты населения Курганской области государственной услуги по

оформлению и выдаче специальных удостоверений единого образца гражданам,
подвергшимся воздействию радиации вследствие катастрофы

на Чернобыльской АЭС»

В целях приведения правового  акта  Главного управления социальной защиты
населения  Курганской  области  в  соответствие  с  действующим  законодательством
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести  в  приказ  Главного  управления  социальной  защиты  населения
Курганской  области  от  25  февраля  2016  года  № 83  «Об  утверждении
Административного регламента  предоставления  Главным  управлением  социальной
защиты  населения  Курганской  области  государственной  услуги  по  оформлению  и
выдаче  специальных  удостоверений  единого  образца  гражданам,  подвергшимся
воздействию радиации вследствие катастрофы на Чернобыльской АЭС» следующее
изменение:

пункт 71 приложения изложить в следующей редакции:
«71.  Бланки  удостоверений  выдаются  МЧС  России  представителю  Главного

управления на основании доверенности, выданной в установленном порядке, и копий
документов, указанных в подпунктах 2,3 пункта 15 Административного регламента».

2. Опубликовать настоящий приказ в установленном порядке.
3. Контроль  за  выполнением  настоящего  приказа  возложить  на  заместителя

начальника  Главного  управления  -  начальника  управления  социальной  поддержки
населения.

Начальник Главного управления
социальной защиты населения
Курганской области В.Д. Демина

Билимович Т.Г.
(3522)45-90-96